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ELY-keskus tiedottaa 

 

Maahanmuuton tilannekatsaus 

 
Viime vuonna myönteisen oleskeluluvan saaneista turvapaikanhakijoista ja kiintiöpakolaisista 125 

sai kuntapaikan Satakunnasta. Vuonna 2017 turvapaikanhakijoista Poriin sijoitettiin 89, Huittisiin 8, 

Raumalle 4 ja Kankaanpäähän 1 oleskeluluvan saanutta henkilöä. Lisäksi Euraan sijoitettiin 23 

kiintiöpakolaista. Vuonna 2016 kuntasijoituksia tehtiin 149. 

 Työ- ja elinkeinoministeriön vuoden 2018 tavoite Satakuntaan on 177 kuntapaikkaa. Tavoite on 

saavutettu, sillä sopimukset kuntien kanssa kattavat yhteensä 183–234 kuntapaikkaa. Paikoista 

10-15 on kiintiöpakolaisille ja loput myönteisen oleskeluluvan saaneille turvapaikanhakijoille. 

Maaliskuun loppuun mennessä Satakunnan ELY-keskuksella on pakolaisten vastaanottoa koskeva 

sopimus 16 kunnan kanssa. Tänä vuonna kiintiöpakolaisia vastaanottaa Porin kaupunki. 

Tämän vuoden maaliskuun loppuun mennessä Satakuntaan on kuntasijoitettu 42 

turvapaikanhakijaa. Heistä suurin osa on sijoittunut Poriin (27), mutta myös Raumalle (8), 

Kankaanpäähän (6) ja Harjavaltaan (1) on tehty sijoituksia. Eniten kuntasijoitukset ovat tänä 

vuonna koskeneet suurempia perheitä, joille päätökset tehtiin heti alkuvuodesta. Viime ja tänä 

vuonna sijoitetut turvapaikanhakijat ovat olleet pääosin kotoisin joko Syyriasta, Afganistanista tai 

Irakista. 

Turvapaikkaa hakeneiden määrä laskussa 

Viime vuonna Suomesta turvapaikkaa haki yhteensä 5059 henkilöä, joista 2139 jätti hakemuksen 

ensimmäistä kertaa. Turvapaikkaa ensikertaa hakeneiden määrä laski siis selvästi edelliseen 

vuoteen verrattuna, sillä vuonna 2016 ensimmäisiä hakemuksia tehtiin 4005, kun 

kokonaisuudessaan turvapaikanhakijoita oli tällöin 5657 henkilöä. Vuoden 2015 tasosta (32 478 

turvapaikanhakijaa) tilanne on normalisoitunut, joskin turvapaikkaa hakevien määrät ovat edelleen 

viime vuosina olleet korkeammalla tasolla kuin 2010-luvun alkupuolella. 

Vastaanottokeskusten tilanne 

Vuoden 2018 alussa Suomessa oli 48 vastaanottokeskusta ja niissä 13 268 majoittunutta. Yksin 

saapuneiden alaikäisten ryhmäkoteja ja tukiasuntoja oli Suomessa tämän vuoden alussa yhteensä 

8, joissa majoittuneita oli 96. 

Satakunnassa on tällä hetkellä neljä vastaanottokeskusta, jotka sijaitsevat Porissa, Raumalla, 

Kokemäellä ja Kankaanpäässä. Maaliskuun 2018 lopussa näissä vastaanottokeskuksissa oli 

majoittuneita 564. Satakunnassa ilman huoltajaa saapuneiden alaikäisten palveluita on vielä 

Porissa perheryhmäkodin ja tukiasumisyksikön muodossa, molemmat näistä ollen seitsemän 

paikkaisia. Huittisten alaikäisten perheryhmäkoti ja tukiasumisyksikkö Puistonlaidan toiminta 

päättyi 31.10.2017. Huittisissa jälkihuollon palveluita tarjotaan kuitenkin ilman huoltajaa saapuneille 

alaikäisille 21 ikävuoteen saakka.  
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